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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　神奈川（川崎）会場

会場：川崎市多摩スポーツセンター(25m)
期日：2024年5月18日(土)～5月19日(日)

No.44 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:32.54

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:51.73

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   3:33.09マック藤沢 286歳

    58.59  1:52.54  2:47.79
( 1.04)

    53.95(+0.54)
    55.25(+0.50)
    45.30(+0.50)

1
2
3
4

久松千代子
山内美江子
岡部ケイ子
堀口三恵子

    58.59 

No.44 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:18.67

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:18.67

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   3:09.08イトマン多摩 255歳

    51.60  1:45.39  2:33.37
( 0.81)

    53.79(-----)
    47.98(+0.65)
    35.71(+0.12)

1
2
3
4

新谷　裕子
石橋美代子
鎌田　淳子
齋藤宇衣子

    51.60 

No.44 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:06.51

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  2:10.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   3:04.80田園都市CS 200歳

    50.59  1:40.73  2:31.14
( 0.93)

    50.14(+0.68)
    50.41(+0.65)
    33.66(-----)

1
2
3
4

黒瀬亜季子
鈴木　裕美
鮫島　千秋
吉澤　綾子

    50.59 

No.44 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:54.05

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:54.05

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:17.68お魚の学校ST  98歳

    43.35  1:04.09  1:48.86
( 0.62)

    20.74(+0.34)
    44.77(-----)
    28.82(+0.36)

1
2
3
4

青木　美樹
山澤佳那子
青木　美栄
神山　奈千

    43.35 

出力日時： 5月19日 17:06


